証券コード 4 5 2 6
2 0 2 3 年6月27日

株 主 各 位
東京都新宿区四谷一丁目 ６ 番 １ 号

理研ビタミン株式会社
代表取締役社長 山 木 一 彦

第87期定時株主総会決議ご通知

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り 、 厚く御礼申しあげます 。
さ て 、 本日開催の当社第8 7 期定時株主総会において 、 下記のとおり報告ならびに決議されましたの

でご通知申しあげます 。
敬 具

記

報告事項 １ ． 第 8 7 期 （ 2 0 2 2 年 ４ 月 １ 日から2 0 2 3 年 ３ 月 3 1 日まで ） 事業報告の内容 、 連結計算書類
の内容ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

２ ． 第87期 （ 2 0 2 2 年 ４ 月 １ 日から2023年 ３ 月31日まで ） 計算書類の内容報告の件

本件は 、 上記の各内容を報告いたしました 。

決議事項
第 １ 号議案 取締役 （ 監査等委員である取締役を除く 。 ） ６ 名選任の件

本 件 は 、 原案どおり承認可決され 、 取締役 （ 監査等委員である取締役を除く 。 ） として 、
山木一
や ま き か ず ひ こ

彦 、 仲野隆
な か の た か ひ さ

久 、 道津信
ど う つ の ぶ お

夫 、 望
も ち づ き

月 敦
つとむ

、 冨取隆
と み と り た か ひ ろ

浩 、 平野伸一
ひ ら の し ん い ち

の ６ 氏が選任され 、 就任
いたしました 。

第 ２ 号議案 監査等委員である取締役 ５ 名選任の件
本件は 、 原案どおり承認可決され 、 監査等委員である取締役として 、 加藤栄

か と う え い い ち

一 、 藤永
ふ じ な が

敏
さとし

、 末
す え よ し

吉 永
と わ

久 、 末
す え よ し

吉 亙
わたる

、 氏原亜由美
う じ は ら あ ゆ み

の ５ 氏が選任され 、 就任いたしました 。

〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰

配当金のお支払いについて

第 8 7 期期末配当金は 、 2 0 2 3 年5月2 4 日開催の取締役会で １ 株につき3 6 円と決定し 、 6 月 ９ 日付で
「 配当金領収証 」 をお送りいたしております 。 ま た 、 配 当金の振込をご指定された株主の皆さまには 、
「 配当金計算書 」 および 「 『 配当金振込先ご確認 』 のご案 内 」 のとおり振込手続きをいたしておりますの
でご確認ください 。

以 上

2 0 2 3 年 0 6 月 1 3 日 1 8 時 2 7 分 $ F O L D E R ; 1 ページ （ T e s s 1 . 5 0 ( 6 4 ) 2 0 2 2 1 2 2 3 _ 0 1 ）